

PEMERINTAH KABUPATEN POLEWALI MANDAR DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. Pameran, Kel. Darma, Kec. Polewali, Kabupaten Polewali Mandar Website: https://dinasdikbud.polmankab.go.id

SURAT KETERANGAN TELAH BEROPERASI

Nomor: B-1466/Disdikbud/Sekrt./421.2/03/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Polewali Mandar, menerangkan bahwa :

Nama Sekolah

SD NEGERI 062 PELITAKAN

Alamat

: Jl. Poros Tapango

Desa Banato Rejo, Kecamatan Tapango

Kabupaten Polewali Mandar

Status Sekolah

Sekolah Negeri

Tahun Pendirian

1982

NPSN

40600961

Benar satuan pendidikan tersebut berada di Kabupaten Polewali Mandar dan telah beraktifitas sejak didirikan, dan sampai dengan sekarang masih aktif beroperasi.

Demikian surat keterangan ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Polewali, 5 Maret 2024

an Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

WEUPATEN Sekretaris

ABD MARIS SYAHRIL, S.Pd, M.Si

Pangkat : P

: Pembina

NIP

: 19731107 200212 1 006